Проект

Руководитель Исполнительного комитета
города Нижнекамска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск Республики Татарстан на III квартал 2013 года»
В целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, поставленных на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета, а также иных расчетах, используемых при постановке граждан на учет на улучшение жилищных условий, руководствуясь Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству №269/ГС от 18.07.2013 г., постановляю:
Утвердить на III квартал 2013 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск в размере 31 080 (тридцать одна тысяча восемьдесят) рублей.
А.Гареев